杨浦区财政局关于报送2013年度企业财务会计决算报表的通知

杨浦区各区属企业：

根据《会计法》、《企业财务会计报告条例》、《加强企业财务信息管理暂行规定》、上海市财政局《关于印发本市2013年度地方企业财务会计决算报表格式和编制说明的通知》（沪财企[2013]117号）等文件的规定，凡税收关系隶属于杨浦区的各类企业，应当在规定期限内向财政部门报送年度企业财务会计决算报表。现将报送年报的有关事项通知如下：

一、国有及国有控股企业、集体企业、金融企业于2014年2月21日前按照资产隶属或税收归口关系上报至各街道（镇）、科技园区、集团公司和主管部门；无隶属或归口关系的直接报送杨浦区财政局会计科。

二、私营企业于2014年4月11日前按照税收归口关系上报至各街道（镇）、科技园区、集团公司和主管部门；无归口关系的直接报送杨浦区财政局年报汇总点,地址:黄兴路402号（设在杨浦区税务分局一楼自助办税区），联系电话：15026551106。

三、报送内容：2013年度财务会计决算报表数据软盘。

四、具体事项可联系杨浦区财政局会计科。联系电话：65018811×1108、1209、1603、1608；地址：凤城四村8号A205室（抚顺路近黄兴路口）；电子邮箱：ypczjccj@163.com，咨询也可加入QQ群，QQ群号342184242。

五、软件操作问题可咨询上海久其软件有限公司：工作日时间：上午8：45--11:45 下午12:45—16：30提供二门固定电话65922497，65923497,一个QQ群群号195933503，用户加入群时验证信息填写所在区县名称。
杨浦区财政局
二○一四年一月八日